



WIR
FREUEN
UNS AUF
SIE!

WESTRING 15
50389 WESSELING
EDEKA-HEIN.DE
GEÖFFNET:
MO. - SA. 6:00 - 22:00 UHR

MODEPARK RÖTHER

VIP

SHOPPING

DO 18. - SA 20. SEPTEMBER 2025

WIR FREUEN UNS AUF EIN TOLLES
VIP SHOPPING WOCHENENDE
MIT EXKLUSIVEN PROGRAMMPUNKTEN
IN UNSEREN MODEPARK RÖTHER FILIALEN!

Westring-Center, Westring 15, 50389 Wesseling



DAS SPARRAFFENLAND

Dein Paradies für großes Sparen.

Italien
Tafeläpfel
Gala, Klasse II,
2 kg Tragetasche
(1 kg = € 1.00)

Neue Ernte

2.00 ~~2.99~~
-33%

Frische
Hähnchenschenkel
mit Rückenstück,
Handelsklasse A,
je 100 g

0.33 ~~0.49~~
-32%

HEIN MITTAGSTISCH

15.09. - 20.09.25
12 - 14 UHR

MONTAG
Rindergulasch
mit Spätzeln
7.90

DIENTAG
Schaschlik Topf
dazu Basmati-Reis
6.50

MITTWOCH
Putengeschnetzeltes
in Süß-Saurer Sauce
mit Basmati-Reis
7.90

DONNERSTAG
Gyrosplatte
mit Gemüse und Zaziki
5.90

FREITAG
Schweineschnitzel
mit Jägersauce und Kartoffelgratin
6.90

SAMSTAG
Hähnchenschenkel
mit Bratkartoffeln und
Schmorzwiebel
6.50

EINTOPF DER WOCHE
Möhrengemüse
mit Frikadellenbällchen
4.50

METZGERTHEKE
Leberkäse, je 100 g **1.79**
Frikadelle, je Stück **1.79**
Hähnchenschenkel, je 100 g **1.49**

An unserer Metzgereitheke erhalten Sie jeden Tag ein frisch
gekochtes Mittagsgemüse. Wir bieten Ihnen leckere Hausmanns-
kost: täglich frisch gebratene Hähnchenschenkel, Schnitzel,
Koteletts sowie unsere beliebten hausgemachten Frikadellen.

Dr. Oetker Ristorante Pizza
oder **Bistro Flammkuchen**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 265 g - 410 g Packung
(1 kg = ab € 4.85)

1.79 ~~3.49~~
-48%

1.99 ~~3.49~~
-42%

(1 kg = ab € 4.37)

Langnese Magnum
Multi-Eispackungen,
versch. Sorten,
je 600 ml / 580 ml Packung
(1 l = € 4.98 / € 5.16)

2.99 ~~5.49~~
-45%

Kerrygold Original irische
Butter oder **Kerrygold extra**
gesalzen oder ungesalzen,
versch. Sorten, je 200 g / 250 g
Packung / Becher (1 kg = € 9.95 /
€ 7.96)

1.79 ~~3.49~~
-55%

1.99 ~~3.99~~
-50%

(1 kg = € 8.95 / € 7.16)

Rapso 100%
reines Rapsöl
aus kontrolliertem
Anbau,
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

2.99 ~~4.99~~
-40%

Mars, Snickers,
Milky Way oder **Twix Minis**
je 227 g Packung
(1 kg = € 8.77)

1.99 ~~3.99~~
-50%

Ritter Sport
Bunte Vielfalt
versch. Sorten, je 100 g Tafel
(1 kg = € 12.90)

1.29 ~~1.99~~
-35%

Oatly
Haferdrink
versch. Sorten,
je 1 l Packung

1.33 ~~2.55~~
-47%

Red Bull Energy Drink
taurin- und koffeinhaltig,
versch. Sorten,
je 0,25 l / 0,33 l Dose
(1 l = € 3.96 / € 3.00)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99 ~~1.39~~
-28%

Coca-Cola
und weitere Sorten, teilweise
koffeinhaltig, je 1,5 l
Flasche (1 l = € 0.74)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.11

HEIN MARKEN KNALLER

Gaffel Kölsch, Wiess, Fassbrause oder **Lemon**
versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.77) zzgl. € 3.10 /
€ 3.42 Pfand

13.99

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Dr. Oetker € 3.49, Langnese Magnum € 2.99, Kerrygold € 1.99, Rapso € 3.49, Mars / Snickers / Milky Way / Twix Minis € 3.99, Ritter Sport € 1.11, Oatly € 2.55, Red Bull € 0.99, Hähnchenschenkel € 0.49, Tafeläpfel € 2.49
² Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich. *In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bezeichnung auf den Regalpreis.

DAS SPARRAFFEN LAND GLÜCKSRAD



Deine Chance auf märchenhafte Hauptgewinne
oder exklusive Sofortgewinne in der EDEKA App!



Vom
15.09. – 12.10.
teilnehmen!*

QR-Code scannen &
am Glücksrad drehen!



**1 JAHR
KOSTENLOS
EINKAUFEN! ****



1 x TRAUMREISE
mit TUI für 2 Personen
im Wert von 5.000 €.^{***}

**5 x BOSCH
Küchenmaschine***

**Und tausende
Sofortgewinne!***



Abb. ähnlich

* Teilnahme ab 18 Jahren. Veranstalter Edeka Rhein-Ruhr Stiftung & Co. KG. Aktion gültig vom 15.09.2025 bis 12.10.2025 (KW 38-41). Täglich maximal eine Teilnahme pro Person. Gewinne nicht übertragbar, Barauszahlung ausgeschlossen. Ausführliche Teilnahmebedingungen und Datenschutzhinweise unter <https://www.edeka.de/modulseiten/datenschutzbestimmungen/datenschutzbestimmungen.jsp> Weitere Informationen direkt in der EDEKA App.

** Gewinne nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich. Der Gewinn beinhaltet einen EDEKA App-Gutschein im Wert von 3.900 €.

*** Der Gewinner erhält einen Wertgutschein i. H. von 5.000€, der für eine Reise nach Wahl bei TUI eingelöst werden kann.

Frische
Schweine-
nackenkoteletts
besonders saftig,
je 1 kg

AKTIONSPREIS
6.99



FLEISCH & WURST

IN FEINSTER QUALITÄT



Schinkenkrakauer
im Ring,
je 100 g

Haltungs-
form
3
Frischluftstall
haltungform.de



AKTIONSPREIS
1.39



Currywurst-Alarm
5 Rostbratwürstchen
à 100 g = 500 g, fein,
gebrüht + 1 x Rasting
Currysauce 400 g,
je Komplettangebot

Komplett-
angebot

Motiv mit KI erstellt.

5.99

5.99



Gulaschsuppe
schmeckt wie selbst gemacht,
900 g Schlauch (1 kg = € 6.66)

DAS SPARRAFFEN LAND

Haltungs-
form
3
Frischluftstall
haltungform.de



Meisterkochschinken
saftig, rustikal, je 100 g

1.99

Handgeknüpfter
Kochschinken aus der
Ober- und Unterschale.
Über Buchenholz
geräuchert.

1.29

Frische
Hähnchen
ideal für den Backofen oder
Grill, Handelsklasse A, je 1 kg

Frisches
Hähncheninnenfilet
für den kalorienbewussten Genuss,
Handelsklasse A, je 100 g

Frische
Hähnchenflügel
Handelsklasse A,
je 1 kg

Putensteaks
mariniert,
je 100 g

Frische
Spareribs
vom Schwein,
je 100 g

Frische
Schweine-Rouladen
mit Mett gefüllt,
je 1 kg

AKTIONSPREIS
4.99

AKTIONSPREIS
1.49



AKTIONSPREIS
0.99



AKTIONSPREIS
9.99



Serviervorschlag

Zwiebelmettwurst
oder **Schinken-
Zwiebelmettwurst**
je 200 g Packung
(1 kg = € 12.45)

AKTIONSPREIS
2.49



**Herzhafter
Wurst-Aufschnitt**
vielfach
sortiert,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.39



**Schwarzwälder
Schinken**
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.99



**Salame
Spianata dolce
oder Salami Milano**
je 100 g

EIN
KULINARISCHES
HIGHLIGHT

**„Genau mein Ding“
Schweinerückensteaks**
mariniert,
450 g Packung
(1 kg = € 11.09)

Minutensteaks
aus dem Schweinerücken,
400 g Packung
(1 kg = € 13.73)

Mettwürstchen
je 5 x 80 g =
400 g Packung
(1 kg = € 11.23)

**Salame Ungherese,
Milano oder Cremona**
je 100 g Packung
(1 kg = € 24.90)

Haltungs-
form
3
Frischluftstall
haltungform.de

AKTIONSPREIS
4.99

Haltungs-
form
3
Frischluftstall
haltungform.de

AKTIONSPREIS
5.49

Haltungs-
form
3
Frischluftstall
haltungform.de

AKTIONSPREIS
4.49

AKTIONSPREIS
2.49

AKTIONSPREIS
1.99

38_25_SK_S02_1080

Bayerische Woche

TRADITIONELLE LECKERBISSEN

FÜR DEN VOLLEN VOLKSFEST-GENUSS!



Weißwürstchen
herzhaft im Geschmack,
je 2 Stück à 60 g = 120 g
(1 kg = € 12.50)

Ein Paar

SUPERKNÜLLER

1.50

Kasseler Lachsbraten
ohne Knochen, mild gesalzen und
goldgelb geräuchert, je 1 kg

AKTIONSPREIS

9.99

Haltungs-
form
3
Frischlüftstall
haltungform.de

TIER
WOHL
PLUS

Frisches
Sauerkraut
die ideale Beilage zum
Kasseler, je 1 kg

AKTIONSPREIS

2.50



Schinkenkrustenbraten
frisch oder gepökelt, ohne Knochen,
mit Knusperschwarte, je 1 kg

Haltungs-
form
2
Frischlüftstall
haltungform.de

SUPERKNÜLLER

-41%

6.99

-11.99!

Zubereitung:
1 kg Schale bei 160 °C
ca. 1,5 Stunden
garen.

Frischer **Fleischkäse**
nach bayerischer Art, zum
Selberbacken, natur oder mit
Röstzwiebeln verfeinert,
je 100 g

Haltungs-
form
2
Frischlüftstall
haltungform.de

SUPERKNÜLLER

0.55

RASTING

Wiener Würstchen
herzhaft im Geschmack,
je 2 Stück à 75 g = 150 g
(1 kg = € 10.00)

Ein Paar

Haltungs-
form
3
Frischlüftstall
haltungform.de

SUPERKNÜLLER

1.50

Frische
Grillbratwurst
mit Kräutern, grob,
im zarten Saitling,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.19

Haltungs-
form
3
Frischlüftstall
haltungform.de

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
3
Frischlüftstall
haltungform.de

TIER
WOHL
PLUS

Spießbraten
vom Schweinenacken,
gefüllt mit Zwiebeln,
je 1 kg

EDEKA APP-PREIS²
-41%
8.80

AKTIONSPREIS

-33%

9.99

-14.99!

RASTING

Servier-
vorschlag

Haltungs-
form
3
Frischlüftstall
haltungform.de

TIER
WOHL
PLUS

**Bayerischer
Leberkäse**
gebacken,
herzhaft im
Geschmack,
je 100 g

AKTIONSPREIS

0.99

Bierwurst
in Blasen,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.29

Haltungs-
form
3
Frischlüftstall
haltungform.de

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
2
Frischlüftstall
haltungform.de

TIER
WOHL
PLUS

Schinkenhaxen
frisch oder
gepökelt,
je 1 kg

SUPERKNÜLLER

4.44

RASTING

Haltungs-
form
3
Frischlüftstall
haltungform.de

TIER
WOHL
PLUS

**Hausmacher
Leberwurst,
Blutwurst
oder Grützwurst**
im Ring, je 100 g

AKTIONSPREIS

0.88

Gelbwurst
natur oder
mit Petersilie,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.29

Schinkenspeck
handgesalzen,
geräuchert oder
luftgetrocknet,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.79

Haltungs-
form
3
Frischlüftstall
haltungform.de

TIER
WOHL
PLUS

AKTIONSPREIS

3.99

RASTING

Grünkohl mit Mettwurst
400 g Schale
(1 kg = € 9.98)

EINFACH
SCHNELL & LECKER



Kabanos
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.99

JETZT AKTIVIEREN!

Ab in die App!



**3fach
°Punkte
auf Beden-
theken-Artikel***

PAYBACK

So funktioniert's:
*Coupon vorab in der PAYBACK App, auf PAYBACK.de oder,
wenn das EDEKA-Konto mit PAYBACK verknüpft wurde,
in der EDEKA App aktivieren. Bitte dort weitere Coupon-
details beachten. Die Einlösung erfolgt automatisch durch
Vorlage der (mobilen) PAYBACK Karte. Coupon ist nur ein-
malig & nicht nachträglich einlösbar. Die Punktegutschrift
erfolgt innerhalb einer Woche.
Gültig in allen teilnehmenden EDEKA-Märkten.
Gültig vom 15.09. - 20.09.2025

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Spießbraten € 14.90, Schinkenkrustenbraten € 11.99
²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

AKTIONSPREIS
1.11



MARKT

FRISCHE



EU
Zwiebelmix
rot, weiß, gelb,
Klasse I,
750 g Netz
(1 kg = € 1,99)

AKTIONSPREIS
1.49

DAS EDEKA SPARRAFFENLAND

1.99

Italien
Tafeltrauben
rot, kernlos, Klasse I,
500 g Packung (1 kg = € 2.98)

1.49

AKTIONSPREIS
2,99

Deutschland
Mini-Romatomen
aus NRW, Klasse I, 400 g Becher
(1 kg = € 7.48)

0.49

unverpackt

Deutschland
Lauchzwiebeln
aus NRW, Klasse I, Bund

unverpackt

AKTIONSPREIS
0,88

Deutschland
Bio-Speisekartoffeln
aus NRW, festkochend,
1,5 kg Netz
(1 kg = € 1.33)

Deutschland
Bio-Gemüsezwiebeln
Klasse II,
500 g Netz
(1 kg = € 2,58)

Deutschland
Bio-Speisekürbis
aus NRW, „Hokkaido“,
Stück

Deutschland
Weiß- oder Rotkohl
aus NRW, Klasse I,
je 1 kg

unverpackt

AKTIONSPREIS
0.88

AKTIONSPREIS
1.99

AKTIONSPREIS
1.29

AKTIONSPREIS
179

Neuseeland
Bio-Kiwis Gold
„Jumbo“, Klasse I,
Stück

Costa Rica
Bananen
1 kg

Peru
Avocados
„Hass“, Klasse I,
Stück

Salate
„Crunchy-Mix“ oder
„Insalata Mix“, ver-
zehrfertig,
je 175 g /
150 g Beutel
(1 kg = € 10.23 /
€ 11.93)

unverpackt

AKTIONSPREIS
1.29

unverpackt

AKTIONSPREIS
1.99

unverpackt

DISCOUNTPREIS
0,88

AKTIONSPREIS
179

Deutschland
Zwetschgen
aus NRW, Klasse I,
1 kg

Südafrika
Mandarinen
Klasse I, 750 g Beutel
(1 kg = € 3.32)

Deutschland
Tafeläpfel
„Gala“, Klasse II,
1 kg Beutel

Ananas
in Würfel geschnitten,
verzehrfertig, 250 g Schale
(1 kg = € 9.96)

unverpackt

AKTIONSPREIS
199

AKTIONSPREIS
249

AKTIONSPREIS
249

AKTIONSPREIS
249

Bayerische Woche

BREZ'N UND BIER IN BESTER FESTLAUNE!



Lorenz Saltlets
versch. Sorten,
je 100 g - 200 g Beutel
(1 kg = ab € 7.45)

SUPERKNÜLLER
-31%
149
• 2.19¹

Inklusiv gratis
Jägermeister
Mini-Bierkrug.



Jägermeister
Kräuterlikör
35% Vol., 0,7 l
Flasche
(1 l = € 16.41)
auch Jägermeister
Scharf und Orange
33% Vol. im An-
gebot

SUPERKNÜLLER
-20%
1149
• 14.49¹



Paulaner Oktoberfestbier
Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

AKTIONSPREIS
-28%
1499
• 20.99¹

EDEKA APP-PREIS²
-33%
1399
• 20.99¹

(1 l = € 1.40)

Almdudler
Original oder
Zuckerfrei,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS
129



Hengstenberg
Mildessa Mildes
Weinsauerkraut
810 g Dose /
770 g Abtropf.
(1 kg = € 1.81)

20
Extra-Punkte³
= € 0.20
PAYBACK



SUPERKNÜLLER
-48%
139
• 2.69¹

funny-frisch Chipsfrisch
versch. Sorten, je 150 g Beutel
(1 kg = € 8.60)



EDEKA APP-PREIS²
-44%
1.11
• 1.99¹

AKTIONSPREIS
-35%
129
• 1.99¹

Alnatura
Bio
Kartoffelpüree
locker & cremig,
160 g Packung
(1 kg = € 12.44)

AKTIONSPREIS
1.99



Alnatura
Bio Kartoffel-
knödel
zum Selbstformen,
225 g Packung
(1 kg = € 10.18)

AKTIONSPREIS
2.29



AKTIONSPREIS
0.99

Alnatura
Bio
Sauerkraut
520 g Beutel /
500 g Abtropf.
(1 kg = € 1.98)

funny-frisch
Linsen Chips oder Popchips
versch. Sorten,
je 90 g / 80 g Beutel
(1 kg = € 16.56 / € 18.63)



SUPERKNÜLLER
-25%
149
• 1.99¹

Cheeze It Snack
Cheese & Chili oder
Double Cheese,
je 120 g Beutel
(1 kg = € 14.92)



AKTIONSPREIS
179

Seeberger
Studentenfutter
150 g Beutel
(1 kg = € 13.27)



AKTIONSPREIS
1.99

Pistazien
ohne Öl geröstet,
gesalzen oder ohne Salz,
je 250 g Beutel
(1 kg = € 11.96)



DISCOUNTPREIS
2.99

Walnusskerne
200 g Beutel
(1 kg = € 11.10)



DISCOUNTPREIS
2.22

Olea Salbo
Bio
Natives Olivenöl
500 ml Flasche
(1 l = € 15.98)



AKTIONSPREIS
7.99

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Jägermeister € 14.49, funny-frisch Chipsfrisch € 0.88, Paulaner Oktoberfestbier € 20.99, funny-frisch Unset Chips / Popchips € 1.99, Hengstenberg € 1.49, Lorenz € 2.19
²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Bayerische Woche

GENUSS FREUDEN



Illertaler Emmentaler
deutscher Hartkäse,
45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

Erhältlich
an der
Käsetheke.

AKTIONSPREIS
0.99

Bayrische Laugenbrezen
tiefgefroren, mit Brezelsalz,
5 Stück = 618 g Packung
(1 kg = € 3.59)

AKTIONSPREIS
2.22



Zimmermann Münchner Weißwürste
4 Stück = 530 g Dose /
250 g Abtropfg.
(1 kg = € 11.96)

AKTIONSPREIS
2.99



Laugenbrezen
tiefgefroren,
zum Aufbacken,
10 Stück =
868 g Packung
(1 kg = € 2.06)

DISCOUNTPREIS
1.79



Junge Ente
tiefgefroren,
Handelsklasse A,
bratfertig, mit Hals und
Innereien,
1,9 kg - 2,2 kg Packung
(z. B. 1,9 kg = € 11.38),
je 1 kg

AKTIONSPREIS
5.99



Burgis Knödel
versch. Sorten,
je 360 g - 500 g Packung
(1 kg = ab € 2.98)

AKTIONSPREIS
1.49



Apfelstrudel
tiefgefroren, zum Aufbacken,
600 g Packung (1 kg = € 3.32)

DISCOUNTPREIS
1.99



AKTIONSPREIS
1.49

Händlmaier Hausmachersenf
bayerisch süß, 335 ml Glas
(1 l = € 4.45)

Alpenhain Obazda
bayrische Brot-
zeitspezialität,
versch. Sorten,
je 125 g Becher
(1 kg = € 12.72)

AKTIONSPREIS
-30%
1.59
~~2.29~~



EDEKA APP-PREIS²
-34%
1.49
~~2.29~~
(1 kg = € 11.92)



Salate
versch. Sorten,
je 400 g Becher
(1 kg = € 3.23)

DISCOUNTPREIS
1.29



Homann Salate
versch. Sorten,
je 200 g Becher
(1 kg = € 5.00)

AKTIONSPREIS
1.00



Landkost Stachelbeeren
gezuckert,
680 g Glas /
360 g Abtropfg.
(1 kg = € 3.58)

SUPERKNÜLLER
-43%
1.29
~~2.29~~



Delikatess Gewürzgurken
670 g Glas /
360 g Abtropfg.
(1 kg = € 2.75)

DISCOUNTPREIS
0.99



Meggle Baguette
versch. Sorten,
je 160 g Packung
(1 kg = € 6.25)

AKTIONSPREIS
1.00

Mini Babybel
Original, Balance oder Mini Rolls
25% - 45% Fett i. Tr.,
je 5 x 20 g = 100 g Netz / 85 g Beutel
(1 kg = € 15.90 / € 18.71)



AKTIONSPREIS
-38%
1.59
~~2.59~~

Coppenrath & Wiese
Unsere Goldstücke
kernig & kräftig
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 6 / 7 Stück =
400 g - 490 g Beutel
(1 kg = ab € 4.06)



AKTIONSPREIS
1.99



Spätzle
Frischei-Nudeln, 500
g Beutel
(1 kg = € 2.38)

DISCOUNTPREIS
1.19



Meggle Kräuterbutter
versch. Sorten,
je 5 x 20 g =
100 g Packung
(1 kg = € 24.90)
auch Kräutercreme
vegan oder
Aioli vegan 80 ml im
Angebot

2.49



Almette Alpenfrischkäse
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g Becher (1 kg = € 13.27)

30 Extra*Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

1.99

Loose Quäse oder Harzbube Handkäse
versch. Sorten und Fettstufen,
je 220 g / 200 g Packung
(1 kg = € 13.59 / € 14.95)
auch Loose Hausmacher Handkäse
versch. Sorten 200 g im Angebot

40 Extra*Punkte³
= € 0.40
PAYBACK

2.99

30 Extra*Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

yfood
Trinkmahlzeit
versch. Sorten,
Je 500 ml Flasche
(1 l = € 6,58)
zzgl. € 0,25 Pfand

GUTEN MORGEN

KNALLER

Exklusiv
mit der
APP

Dr. Oetker Feel Good
Tassenpudding
versch. Sorten,
ohne Zuckerzusatz,
Je 58 g - 67 g Beutel
(1 kg = ab € 19,25)
Preis ohne App: € 1,49
(1 kg = ab € 22,24)

EDEKA APP-PREIS¹
-25%
2.99
• 3.99¹

AKTIONSPREIS
-17%
3.29
• 3.99¹

EDEKA APP-PREIS²
-13%
1.29
• 1.49¹

Melitta Filterkaffee
gemahlener Röstkaffee,
vakuumverpackt, versch. Sorten,
Je 500 g Packung (1 kg = € 14,98)

Zentis
Frühstücks-Konfitüre Extra
versch. Sorten, auch Zero,
Je 210 g - 230 g Glas (1 kg = ab € 5,61)

Kaffee mit Kl. erstellt.

Golden Toast
versch. Sorten,
Je 500 g Packung
(1 kg = € 2,58)



DAS SPARRAFFEN LAND



7.49
• 9.29¹
-19%

EDEKA APP-PREIS²
-24%
6.99
• 9.29¹
(1 kg = € 13,98)

1.29
• 1.89¹
-31%

1.29
• 1.89¹
-31%



Starbucks
Kaffeekapseln by Nespresso
versch. Sorten, je 10 Stück =
53 g - 57 g Packung (1 kg = ab € 64,74)

Lavazza Kaffeepads
versch. Sorten, je 18 Stück =
125 g Packung (1 kg = € 19,92)

Tchibo
Feine Milde⁴
Je 500 g /
2 x 250 g =
500 g
Beutel /
Packung
(1 kg = € 15,98)

AKTIONSPREIS
-17%
13.99
• 16.99¹

Lavazza Caffè Crema
versch. Sorten, ganze Bohnen,
Je 1 kg Beutel

Meßmer
Kräuter- oder Früchtetee
versch. Sorten,
Je 34,5 g - 75 g Packung
(1 kg = ab € 19,87)

Nestlé Cerealien
versch. Sorten,
Je 200 g - 400 g Packung
(1 kg = ab € 6,23)

Koro
Erdbeerscheiben
gefriergetrocknet,
100 g Packung
(1 kg = € 69,90)

Zentis Nusspli,
Belmandel oder Erdnussbutter
versch. Sorten, je 300 g - 400 g Glas
(1 kg = ab € 4,98)

200
Extra-Punkte³
= € 2,00
PAYBACK



AKTIONSPREIS
1.99

AKTIONSPREIS
1.49

AKTIONSPREIS
2.49

SUPERKNÜLLER
-26%
6.99
• 9.49¹



AKTIONSPREIS
1.00

Klassik-
Baguette
zum Aufbacken, im
Steinofen gebacken,
250 g Packung
(1 kg = € 4,00)



Diamant
Weizenmehl
Typ 550 oder
Instantmehl
Je 1 kg Packung

Klappbox⁴
Aus 100% Recycling-Kunststoff.
Max. Tragkraft: ca. 22 kg.
Fassungsvermögen:
32 Liter. B x H x T:
ca. 48 x 35 x 22,5 cm.



DISCOUNTPREIS
3.99

Leibniz PICK UP!
versch. Sorten,
Je 140 g / 127 g
Packung / Beutel
(1 kg = € 14,21 / € 15,67)

EDEKA APP-PREIS²
-52%
179
-37%

SUPERKNÜLLER
-47%
199
-37%

12x PICK UP! ORIGINAL
6x PICK UP! ORIGINAL

NASCHEREI UND SCHNELLE KÜCHE



**Heinz Ketchup,
Mayonnaise oder
Remoulade**
versch. Sorten,
je 400 ml - 500 ml
Kopfsteifflasche
(1 l = ab € 3,58)

AKTIONSPREIS
-35%
179
-27%

duplo oder kinder Riegel
Je 18 Stück = 327,6 g / 378 g Packung
(1 kg = € 13,55 / € 11,75)

4.44
18 RIEGEL BIG PACK
100
-22%

nimm2 Lachgummi
versch. Sorten,
Je 225 g - 325 g Beutel
(1 kg = ab € 3,08)

nimm2 Lachgummi
-22%
1.00
-12%

Maggi Fix
versch. Sorten, Je 26 g - 70 g Beutel
(1 kg = ab € 7,00)
auch Maggi Food Travel Würzpasten
und Herzensküche
im Angebot

0.49
-109%
-55%

Motiv mit KI erstellt.



Delverde Classica Pasta
versch. Sorten,
Je 500 g Packung
(1 kg = € 1,98)

DELVERDE Farfalle
0.99
-47%
0.79
-58%

kinder Schoko-Bons
200 g Beutel
(1 kg = € 16,65)



AKTIONSPREIS
3.33

Amicelli
200 g Packung
(1 kg = € 14,95)



AKTIONSPREIS
2.99



Knorr Schlemmersauce
versch. Sorten,
Je 250 ml Flasche
(1 l = € 3,96)

AKTIONSPREIS
0.99

Maggi Ravioli
versch. Sorten,
Je 800 g Dose
(1 kg = € 2,49)



SUPERKNÜLLER
-33%
1.99
-29%



AKTIONSPREIS
0.99

Treets
versch. Sorten,
Je 210 g - 300 g Beutel
(1 kg = ab € 7,40)



AKTIONSPREIS
2.22

Ritter Sport Schokowürfel
versch. Sorten,
Je 176 g Packung
(1 kg = € 16,99)



AKTIONSPREIS
2.99

Bonduelle Fertiggericht
versch. Sorten, 100% veggie,
Je 400 g Dose
(1 kg = € 5,48)



30 Extra°Punkte³
= € 0,30
2.19
PAYBACK

Maggi Guten Appetit Suppe
versch. Sorten, Je 43 g - 104 g Beutel
(1 kg = ab € 5,67)



AKTIONSPREIS
0.59



AKTIONSPREIS
0.79

PAYBACK

Zusätzlich °punkten!

Auf das gesamte Sortiment*

Gültig vom 15.09. - 20.09.2025
*nicht alle Produkte in allen Märkten verfügbar.

30fach °Punkte³
PAYBACK



20 Extra°Punkte³
= € 0,20
PAYBACK

Dr. Quendt Russisch Brot
100 g Beutel
(1 kg = € 10,90)

1.09



20 Extra°Punkte³
= € 0,20
PAYBACK

2.99

merci Finest Selection
Schokoladen-Variationen,
versch. Sorten, Je 250 g / 210 g Packung
(1 kg = € 13,96 / € 16,62)

SUPERKNÜLLER
-24%
3.49
-4,65%

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: merci € 4,65, nimm2 € 1,29, Leibniz PICK UP! € 2,99, Maggi Ravioli € 2,99, Heinz € 2,79, Delverde € 1,89, Maggi Fix € 0,49
²Angebote nur gültig gegen Vortage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Pepsi oder Schwip Schwap
auch Zero, koffeinhaltig,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 0.63)
zzgl. 0.25 Pfand

EDEKA APP-PREIS¹
-53%
0.69
-1.49¹
(1 l = € 0.55)

AKTIONSPREIS
-46%
0.79
-1.49¹



GETRÄNKE

IN GROSSER AUSWAHL

**NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!**

6 STÜCK
für nur
€ 3.90

Coca-Cola, Fanta, Sprite
und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose (1 l = € 2.39)
zzgl. € 0.25 Pfand
je 6 Stück: € 3.90
(1 l = € 1.97)
zzgl. € 1.50
Pfand



EINZELPREIS
0.79

Volvic Naturelle
stilles Mineralwasser,
2 Packungen à 6 x 1,5 l
(1 l = € 0.44)
zzgl. € 3.00 Pfand

**NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!**

2 STÜCK
für nur
€ 7.98



DAS EDEKA SPARRAFFEN LAND



**SAFT, Nektar oder
Fruchtsaft-
getränke**
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25
Pfand

1.69
-1.99¹
-15%

EDEKA APP-PREIS¹
1.49
-1.99¹
-25%



Beck's Pils oder Mix-Bier
versch. Sorten, je Kasten = 20
x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.10 / € 1.39) zzgl.
€ 3.10 / € 3.42 Pfand



10.99

**5,0 Original Pils,
Export oder Helles**
je 0,5 l Dose (1 l = € 1.38)
zzgl. € 0.25
Pfand



fuze tea
versch. Sorten,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 1.03)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS
1.29



**Amecke
Sanfte Säfte**
oder **Plus**
versch. Sorten,
je 1 l Packung

AKTIONSPREIS
1.99



**Voelkel
Apfelsaft**
100% Direktsaft,
0,7 l Flasche
(1 l = € 3.56)

AKTIONSPREIS
2.49



**Thomas Henry
Bittergetränk**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 2.39)
zzgl. € 0.25
Pfand

30
Extra-Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

1.79

**Auf alle
Karlsberg
Mixery
Biere
in
Dosen***



15
Extra-Punkte³
= € 0.15
PAYBACK



Gültig vom 15.09. - 20.09.2025
*nicht alle Produkte in allen Märkten verfügbar.

Paulaner Hefe-Weißbier
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50) zzgl. € 3.10 Pfand



AKTIONSPREIS
14.99

Sester Kölsch
Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1.00)
zzgl. € 3.10 Pfand



AKTIONSPREIS
9.99

Schöfferhofer
Hefeweizen oder Hefeweizen Alkoholfrei,
je Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand



AKTIONSPREIS
14.99

Traugott Simon Naturradler
Zitrone oder Grapefruit, je Kasten =
20 x 0,33 l (1 l = € 1.21) zzgl. € 3.10 Pfand
auch alkoholfrei 0,0%



AKTIONSPREIS
7.99

Vilsa Bio-Mineralwasser
versch. Sorten,
je Kasten = 12 x 0,7 l Glas
(1 l = € 0.59) zzgl. € 3.30 Pfand



AKTIONSPREIS
4.99

Römerwall Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten =
12 x 0,75 l (1 l = € 0.48)
zzgl. € 3.30 Pfand



AKTIONSPREIS
4.29

Dreiser Mineralwasser
Medium oder Sprudel,
je Kasten = 12 x 1 l (1 l = € 0.42)
zzgl. € 4.50 Pfand



AKTIONSPREIS
4.99

**Budweiser Budvar oder
Budvar Nealko**
je Packung = 6 x 0,33 l (1 l = € 2.27)
zzgl. € 0.48 Pfand



AKTIONSPREIS
4.49

**Veltins
helles Pilsken oder Zitronken**
je Kasten = 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.77) zzgl. € 3.42 Pfand



AKTIONSPREIS
13.99



Zewa
Ultra Soft Toilettenpapier
4-lagig, 8 x 150 Blatt Packung

AKTIONSPREIS
3.99

MARKEN HIGHLIGHTS



Sensodyne MultiCare oder Proschmelz Zahncrème
versch. Sorten, je 75 ml Tube
(1 l = € 46.53)

AKTIONSPREIS
3.49

Captain Morgan
versch. Sorten, 35% - 40% Vol.,
je 0,7 l Flasche (1 l = € 14.27)
auch Captain Morgan
Tiki 25% Vol. und
Spiced Gold 0,0% Vol.
Im Angebot



9.99

Aperol Spritz
10,5% Vol.,
Packung = 3 x 0,2 l
(1 l = € 11.65)
pfandfrei



6.99



Softlan Ultra Weichspüler
versch. Sorten,
je 45 WA / 31 WA Flasche
(1 WA = € 0.03 / € 0.04)

1.29
-35%

Motiv mit KI erstellt.



Persil Waschmittel
versch. Sorten,
je 16 WA / 20 WA
Packung / Flasche
(1 WA = € 0.34 / € 0.27)

4.99
-28%

5.49
-21%

Dove Duschgel
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 7.96)



AKTIONSPREIS
1.99

Axe Deodorant Bodyspray
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 25.27)



AKTIONSPREIS
3.79



Taft Haarspray, Haarlack oder Schaumfestiger
versch. Sorten,
je 150 ml - 250 ml Dose
(1 l = ab € 11.96)

AKTIONSPREIS
2.99

Tempo Feuchte Toilettentücher
versch. Sorten, je 42 Stück Packung



AKTIONSPREIS
1.39

elkos Denta Max Gebissreiniger
Intensiv,
30 Stück Packung



DISCOUNTPREIS
1.19

Deutschland
Wein-Genuss
versch. Sorten,
je 1 l Flasche



AKTIONSPREIS
1.99

Italien - Apulien / Sizilien
Doppio Passo
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 10.65)



90
Extra-Punkte³
= € 0.90
PAYBACK

7.99

Frankreich
Entrecôte oder Léon Perdigeal
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)



AKTIONSPREIS
4.99

Italien
Mirus Primitivo di Manduria oder Scaranto Lugana
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 10.65)



AKTIONSPREIS
7.99

Deutschland
Erben Weine oder Michel Schneider
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 4.65)



AKTIONSPREIS
3.49

Ouzo of Plomari
Original oder Citruslikör,
40% / 34% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)



AKTIONSPREIS
8.99

Grasovka Vodka
38% Vol.,
0,5 l Flasche
(1 l = € 19.98)
auch Pure 38% Vol.
Im Angebot



250
Extra-Punkte³
= € 2.50
PAYBACK

9.99

Averna Amaro
Italienischer Kräuterbitter,
29% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)



AKTIONSPREIS
10.99

Australien
yellow tail Shiraz,
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)



AKTIONSPREIS
3.99

Frankreich
Brut Dargent
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)



AKTIONSPREIS
5.99

³Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Softlan € 1.29, Persil € 6.95
²Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.

